Lâmî, Şem ü Pervâne eserini hafif bahrinin “feilâtin mefâ’ilün fe’îlün” vezniyle yazmıştır. Beyit

sayısı 1728’dir. Rodos fethi münasebetiyle Kanunî’ye sunulan eserin giriş ve hatime kısımları tamamen

orijinaldir. Lâmî’nin eseri Yavuz Selim dönemi şairlerinden Niyâzî (ö. 936/1529) ile Ehlî-i Şirâzî’nin

(ö.942/1535) Şem ü Pervânesi adlı mesnevileriyle benzerlik taşısa da eserin olay kısmında Lâmî kişisel

tasarruflarda bulunarak bazı olaylar eklemiş, sembol şahıslara ise farklı misyonlar yükleyerek en zengin

kadroyu oluşturmuştur. Bu ilavelerle şair hiçbir mesnevide bulunmayan metin halkaları ve vaka